PREFEITURA DE SANTARÉM
Secretaria Municipal de Cultura – SEMC

Rua do Imperador, 640, Prainha,
CNPJ (MF) 05.182.233/0015-71-CEP: 68.0005-220

Santarém-Pa

PORTARIA Nº 002/2019-SEMC        SANTARÉM, 05 DE FEVEREIRO DE 2019.

A Secretária Municipal de Cultura, Sr. Luís Alberto Mota Figueira, no uso de
suas atribuições legais, conforme Decreto nº230/2018, de 03 de setembro de
2018, em cumprimento ao disposto no Art. 67 da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores.

RESOLVE

Art. 1º - Designar os servidores abaixo indicados para, com observância da
legislação vigente, atuar como fiscais titulares dos contratos celebrados pela a
Secretaria Municipal de Cultura:

 Pedro Rubens Duarte Moreira - Secretario de Gabinete - Mat. 85.883
 Waldeci Reis Lemos Mota - Chefe de Divisão de Eventos - Mat. 62.493
 Françoise da Silva Souza - Auxiliar Administrativo - Mat. 85.893

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando-
se seus efeitos aos Contratos e Termos Aditivos de Contratos em
execução.

Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se.

Publicada na Secretaria Municipal de Cultura, aos cinco dias do mês de fevereiro
de dois mil e dezenove.

Luís Alberto Mota Figueira
Secretário Municipal de Cultura

Dec. nº230/2018– GAP/PMS

		2019-02-28T11:15:58-0300